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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE Qk
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE"

DATE:27/03/2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER AJETE
MBIEMER MEBELLI
ATESI MUSTAFA
AMESI ESMA
DATELINDJE 20.02.1961
VENDLINDJE KRYEKUQ
VENDBANIM KRYEKUQ, ALB
NR.ID (152201120

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

A nllh K

(emér, mbiemér, nénshkrim) \
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MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDIE

1l. - MARRIE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a AIETE MEBELLI kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a} Ky Formular perben dokument zyrtar qe 1 drejtohet n;e orgam shteteror dhe i nenshtrohet ver|f|k|m|t .
_ dhe pubhk;mlt o : . . R o

by ' :Pasqynml ite dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe denohet me burglm 5|pas
» nemt 190té Kodtt Penal S SR : s ks

c} = ':Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtmhen Vertflkimlt te p!ote brenda dhe Jashte Shqlpense, -
- 'nga organet shteterore dhe Prokurona e Pergjnthshme . L T

¢ Me piotesmm e ketlj Formulari kam dhene pelq:mm per veriflklmm e r,do té dhéne personaie, perfshlre :
o g;urmet daktlioakopike dhe gdo te dhene tjeter blometnke . - SO

d) - -_Pasqynml ite dhenave te paverteta te paplota dhe té pasakta ne kete Formutar dhe, refuz;mi i depozmmlt "
Sl té gjurméve daktsloskopike paSSJe!i skuahflkimm e menjehershem dhe né ¢do kohé nga B
. .'kandidlms/zgjedhja/em_" imnapo ushtﬂms i metejshemafunksmnlt pubhk L

e) - _. _Trajtsmi i te dhenave do te krvhet ne perputhje me Iegnsiacuomn né fuqi pér mbromen e te dhenave e :
~personale, - . R0 o IR T R

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENII/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI SEXSIONI TE 8EHET PASIESHTE PLOTESUAR SAKTE 1
GJITHE FORMULARI!

{emér, mbiemér, nénshkrim)

{emér, mbiemaér, nénshkrim)
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lIl. TE DHENA MBI GIJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

JO

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Gjykata

Nr. dhedatae
vendimit gjyqésor té
formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Neni

Lloji

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Qb Ml

’/U 7 (emér, mbiemér, nénshkrinﬁw \

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré ?

Fage 3
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gJ SOt Vvorivuouro 11 lVluJ VY
wWW qu gov. al Té dhénat e vendimit gjygésor
Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar ef :findlml T
vendimit gjygésor Gjykata pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO| X
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO| X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Aok bl }5&7

\ (emeér, mhiemér, nenshkr
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WwW _kaz?g@oqgﬁdues Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé

personale, né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

JOX

MASATSHTRENGUESETESIGURISE

PERGJ_IGJE

Aktualisht né
fuqi

i E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Hude_Sebl)

(emér, mblemer nén sﬁkrlmL)/W
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Gjykata Qyteti, shteti

Veprapenalepér té
cilénakuzoheshit

Neni

Lloji

Vendimi
pérfundimtar

Periudha,data

6. A &shté l8shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO| X
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
Autor-iteti st i B Ekiekutimi
urdhérues {58 et ! (nése éshté néfugiapo jo)
7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
bé&jné me rregullat e qé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

JO| X

(emér, mbiemér, nénshkr

/ﬁﬁu M e <0‘
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Peri
R ¥k i e .. -
" Arsyejadébimit débimit nga Tédhenat eaktittédébimit
ku keni jetuar R
shteti ihuaj
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shgipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO| X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

_Qyteti dhe 7 _ _
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresaevendgendrimit

jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasgyruara né kété Formular.

feh Lol %

(emér, mbiemér, nenshknm)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té coktuara, bashkengjitini njé kopje té tyre ket
Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e te dhénave, shto aq pjesé sa
ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjithe té dhénave.

fick Neldlc

(emér, mblemer nenshkn{n)
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